
2. liga D 2011/2012 vylosována!

Napsal uživatel Petr Buchníček
Sobota, 27 Srpen 2011 23:30 - Aktualizováno Neděle, 28 Srpen 2011 19:00

V sobotu 27.8. ve 14:00 bylo v rámci brněnského veletržního šachového festivalu za účasti
předsedy STK ŠSČR P. Záruby a předsedy Komise rozhodčích ŠSČR J. Benáka provedeno
vylosování startovních čísel všech skupin 1. a 2. ligy. Náš klub pochopitelně nejvíc zajímá
vylosování skupiny D 2. ligy, které se v nastávajícím ročníku zúčastní týmy ŠK Caissa RHEA
Třebíč "A" a ŠK Caissa COLAIR Třebíč "B".

      

Oba naše týmy na losovací schůzi zastoupil autor tohoto článku se synem, který provedl i
vlastní losování.

  

  

Caissa RHEA Třebíč A - číslo 5! (Foto: D. Ciprys)

  

Vylosovaná čísla budou jistě brzy zveřejněna na oficiálních stránkách soutěže , proto se
prozatím omezím pouze na sdělení, že v 1. kole, které se hraje 9.10., přivítá A-tým na domácí
půdě družstvo Lokomotivy Brno A, zatímco B-tým vyrazí bojovat o první ligové body do
Chrudimi. Vzájemné derby našich týmů se odehraje ve 4. kole 4.12. (tj. v posledním kole
podzimní části soutěže). Pro nedočkavé přidávám i odkaz na prvotní informaci na 
webu ŠSČR
, kde najdete los i kompletní rozpis zápasů. Tak ať se nám daří!!

 1 / 1

http://db.chess.cz/soutez.php?sid=932
http://www.chess.cz/www/assets/files/informace/stk/2_liga_D.pdf

